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内容概要

《闻香榭》第一部《脂粉有灵》。
大唐盛世，神秘低调的闻香榭以其非凡的香品在洛阳独树一帜。

蛇吻果、血莲、曼珠华沙、龙吐珠、因果树、出血菌等世间罕见的奇花异草，被制成各种具有灵异功
效的胭脂水粉：可救人的腐云香；使人清醒的三魂香；吸引心上人的迎蝶粉；恶行尽显的焚心香，更
有眼儿媚、美人霜、仙人粉⋯⋯
被称为妖孽的异能少年方沫儿，为救人被迫“卖身“闻香榭，为精怪古灵的婉娘工作。
经历了猜忌、痛苦和失落后，沫儿在制香历练中慢慢成长。
然而此时，神都洛阳突发异变，闻香榭陷入了从所未有的危机⋯⋯
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作者简介

海的温度，原名徐爱丽，洛阳人，现居广东肇庆，天涯社区认证写手，雁北堂文学社成员。
典型双鱼座，爱读书，喜幻想，兴趣博杂，泛而不精。
为人胆小本分，性格随和乐观，不贪恋，不妄求，自谓“积极的悲观主义者”。

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<闻香榭之一 脂粉有灵>>

书籍目录

引  子
1、三魂香
2、迎蝶粉
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4、眼儿媚
5、 乌灵烟
6、 腐云香
7、解语花
8、美人霜
9、仙人粉
10、还魂香
11、焕颜霜
12、龙涎香
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